
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ачинская средняя общеобразовательная школа №1

(МБОУ "Ачинская СОШ №1")
368538, Респ.Дагестан, м.р-н. Карабудахкентский, г.п..поселок Ачи-Су, пгт.Ачису, ул.

ПРИКАЗ № 128

"О выпуске" от 12.09.2024 г.

В связи с успешным окончанием обучения и на основании приказа №128 приказываю:

Следующих учеников, окончивших обучение, отчислить из Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Ачинская средняя общеобразовательная школа №1" и выдать соответствующий документ:

1. Абдулмаминов Ислам (09.06.08 г.р.)
2. Абуталимова Урайнам (03.06.08 г.р.)
3. Алигаджиева Джамиля (20.09.08 г.р.)
4. Арсланбеков Магомед (13.01.08 г.р.)
5. Асланов Расул (07.09.08 г.р.)
6. Багандова Алият (26.05.08 г.р.)
7. Гаджиев Асхаб (11.06.08 г.р.)
8. Гаджиева Цибац (23.09.10 г.р.)
9. Гамзаев Шамиль (13.09.08 г.р.)
10. Исакова Зарема (15.03.09 г.р.)
11. Курбанова Аминат (19.02.09 г.р.)
12. Лукманова Хадижат (27.02.09 г.р.)
13. Магомедов Курбан,(07.12.08 г.р.)
14. Мамаева Маликат (14.08.09 г.р.)
15. Мусаев Алигаджи (14.02.09 г.р.)
16. Муталимова Амина (16.08.08 г.р.)
17. Назирбеков Джамалудин (05.02.09 г.р.)
18. Тагиров Рамазан (02.04.08 г.р.)
19. Умалатов У малат (15.08.08 г.р.)
20. Халимбеков Магомедгаджи (10.01.09 г.р.)
21. Халимбеков Мухамед (22.11.08 г.р.)
22. Халимбекова Урайнам (17.01.09 г.р.)
23. Шоназарова Шохона (30.07.08 г.р.)


